
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/739/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII/723/2023 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 

19 grudnia 2023 r. w sprawie  zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Brzozów oddanych w użytkowanie wieczyste 

oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych 

na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 32 ust. 1b, art. 198i ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Brzozowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/723/2023 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Brzozów 

oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na 

rzecz ich użytkowników wieczystych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się ustęp 2 w brzmieniu: 

„W przypadku niespełnienia warunków, o którym mowa w ust. 1 powyżej, z wyłączeniem pkt. 3, 

przeznaczenie do sprzedaży i sprzedaż może nastąpić wyłącznie za zgodą Rady Miejskiej  

w Brzozowie.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LXXII/723/2023 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 19 grudnia 2023 r.  

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Brzozowie 

 

Dorota Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1078



 

UZASADNIENIE  

do uchwały nr LXXIII / 739 / 2024 

Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 W związku z wszczęciem postępowania przez Wojewodę Podkarpackiego zmierzającym  

do stwierdzenia nieważności § 2 ust. 2 uchwały nr LXXII/723/2023 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia  

19 grudnia 2023 r. w sprawie  zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Brzozów oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych z uwagi na naruszenie przepisu art. 32 

ust 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. 

zm) usuwa się w § 2 ustęp 2 w brzmieniu:  „W przypadku niespełnienia warunków, o którym mowa 

w ust. 1 powyżej, z wyłączeniem pkt. 3, przeznaczenie do sprzedaży i sprzedaż może nastąpić wyłącznie za 

zgodą Rady Miejskiej w Brzozowie.” 

 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest obligatoryjne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1078


		2024-02-20T13:19:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




